1
2

[image: image1.png]

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.12.2014

                                          № 1807
О проведении повторного открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления
многоквартирными домами, расположенными
по адресам: г.Ржев, ул. Западная, д.38;
г.Ржев, ул. Западная, д.40;
г.Ржев, ул. Западная, д.42

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирным домом», постановлением Администрации города Ржева Тверской области от 28.10.2014 № 1455 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресам: г.Ржев, ул. Западная, д.38; г.Ржев, ул. Западная, д.40; г.Ржев, ул. Западная, д.42», руководствуясь статьями 42.2 и 46 Устава города Ржева Тверской области,  Администрация города Ржева Тверской области
     П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Провести повторный открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресам: г.Ржев, ул. Западная, д.38; г.Ржев, ул. Западная, д.40; г.Ржев, ул. Западная, д.42, согласно графику. (Приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит   размещению на официальном сайте Администрации города Ржева Тверской области  в сети Интернет  www.rzhevcity.ru   и сайте  www.torgi.gov.ru.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации города Ржева

И.И. Корольков
Приложение к  постановлению

Администрации города Ржева

от   26.12.2014 № 1807
График проведения

повторного открытого конкурса  по отбору управляющей организации

для управления многоквартирными домами, расположенными по адресам:

г.Ржев, ул. Западная, д.38; г.Ржев, ул. Западная, д.40; г.Ржев, ул. Западная, д.42

	№ п/п
	№ лота
	Адрес
	Дата проведения

	1.
	1
	город Ржев, улица Западная, дом 38
	29.01.2015

	2.

	город Ржев, улица Западная, дом 40

	3.

	город Ржев, улица Западная, дом 42

_974528414.doc
[image: image1.png]